
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcllino

(Te1 0827/43021-fax 43081)

DETERMNA DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

lclllil∫(|(|アル乙
`/。

7`2ιイヌ
Oggetto:

fideiussoria FATA n. 5009022853253 .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n. 267 /2000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n.176 del 15.01.2015, con cui si d proceduto all'attribuzione

dell'incarico di responsabile del Settore Amministrativo per l'Anno in corso,

Visti i pareri allegati alla presente determin4 ai sensi dell'art.147 bis di suddetto Decreto;

Premesso che con Determina R. G. n. 143 del 22.08.2014 questo Ente affrdava il Servizio di

Trasporto Scolastico Itinerario II alla Ditta "Caputo Rocco Angelo", con sede legale in Morra De

Sanctis, c/da Orcomone, a garanzia della conetta esecuzione degli obblighi contrattuali di cui alla

prestazione del servizio di trasporto scolastico, itinerario II per l'A. S. 2014/2015, aveva

regolarmente stipulato polizza assicurativa n. 5009022853253, con la Societi "Fata Assicurazioni"

di Lioni (AV);

Considerato che:

, la prestazione del servizio, d al.venuta secondo quanto stabilito contrattualmente, senza

alcuna sua contestazione e / o inadempienza;

Ritenuto, per quanto premesso e considerato, di dover procedere allo svincolo della summenzionata

polizza assicurativa:

DETERMINA

t) Per le motivazioni in premessa, che si intendono integralmente riportate, di procedere allo

svincolo della suddetta polizza "F ata Assicurazioni" n. 500902285325 3, a favore della Ditta

"Caputo Rocco Angelo", corrente in Morra De Sanctis, in c/da Orcomone;

2) di inoltrare copia del presente prowedimento al titolare della Ditta in questione;

3) di dare atto che la presente Determinazione, non comportando alcun impegno di spesa, non necessita

dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria;
4) di dare altresi atto che la presente Determinazione d predisposta ai sensi dell'an.3 comma I del D.

Lgs. 12.02.1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:



va comunicata, per conoscenza al Sindaco, per il tramite del Segretario Comunale;
va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio di Segreteria;
verri trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

Il Responsabile

delSe"lre Amministrat市o

vlno



IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMNA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REG(

PARERE FAVOREVOLE N ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAP

De,,a su estesa dererminaz,".:::::;U::11"",'::"::"r,'o,0" pretorio per ,5 giomi

consecurivi dal 2L r 09 tzotsal OT r ,,{O rzots.
t

Li 2とル
1≠

Й


